
Generelle flytteregler i Nord-Norge Bandyregion 
En klubb kan søke om å få endret kampdato til sine lag ved å søke til administrerende 
myndighet. Søknaden må følge gjeldende regelverk for at den skal kunne behandles og evt. 
innvilges. Søknadsprosedyrene er nevnt nedenfor. 

Det skal sendes en skriftlig søknad om kampflytting til NNBR innen den tidsfristen som 
gjelder i klassen det aktuelle lag deltar. Søknaden skal sendes til 
johanneshoon.lovas@nif.idrett.no, og skal sendes av enten leder eller sportslig leder i 
aktuell klubb. 

I søknaden skal det oppgis hvilke kamper det søkes for, bakgrunn for søknaden samt 
forslag til nytt kamptidspunkt med dialogreferanse med motstanderlag. Sammen med 
søknaden skal det også vedlegges bekreftelse på innbetalt administrasjonsgebyr. 

Før søknader om kampflytting vurderes, så skal et administrasjonsgebyr være betalt inn til 
Nord-Norge Bandyregion sin konto, 4740.12.93902. Det er opp til NNBR om slike søknader 
skal innvilges, og evt. hvilket nytt kampdato kampen skal avvikles.  

 

For lag i ordinært seriespill, seniorklasser 

Gebyr skal være innbetalt og søknad mottatt senest 14 dager før oppsatt kampdato for at 
søknad vurderes. Adm. gebyr: 1500,-  

For lag i ungdomsseriene 

Gebyr skal være innbetalt og søknad mottatt senest 7 dager før oppsatt kampdato for at 
søknad vurderes. Adm. gebyr: 750,-  

Øvrige klasser/aktivitetstilbud 

I andre aktivitetstilbud gjelder egne flytteregler som oppgis til lagene i forkant av tilbudet. 

 

 

 

 

 



Generelle regler for gyldig og ugyldig forfall i Nord-Norge 
Bandyregion 
Gyldige grunner for forfall: Gyldige forfall fra kamper kan godkjennes i tilfeller hvor det er 
betydelige hindringer for å komme til kampen på grunn av værforhold eller 
transportproblemer.  
Dette inkluderer: 

Utfordrende vær og kjøreforhold – Tilreisende klubb har ansvar for å varsle 
motstanderklubb, dommerkomite, arrangør og administrasjon om utfordrende vær og 
kjøreforhold senest onsdag før kamphelg. Her skal bildebevis på vær og trafikkprognoser 
være vedlagt. Forfall kan deretter bli meldt inn senest Torsdag, etter drøfting av andre 
transportmuligheter og reisetidspunkter. Forfall blir regnet som godkjent om ingen andre 
alternativer er mulige.  
 
Stengte fjelloverganger – Dersom det er stengte fjelloverganger som hindrer lagene i å 
reise til kampen, må det vedlegges bildebevis fra Vegvesenet som bekrefter stengingen.  

Innstilling av buss, tog, båt- eller flytjenester – Hvis buss, tog, båt- eller flytjenester som 
er nødvendige for transport til kampen blir innstilt, og det ikke er mulighet for å kjøre, må 
det vedlegges bekreftelse fra det aktuelle buss, tog, båt- eller flyselskapet som bekrefter 
innstillingen av reisen, eller skjermbilde av slik informasjon. 

For å få forfall godkjent som gyldig, plikter klubben å varsle dommerkomiteen, arrangør, 
administrasjon og motstanderklubb om forfallet så raskt som mulig, og senest torsdag før 
kamphelg. I tillegg skal klubben sende en skriftlig søknad til administrasjonen i NNBR, 
sammen med bildebevis.  

Ugyldige grunner for forfall: Alle andre grunner til forfall som ikke er relatert til ekstreme 
værforhold eller transportproblemer (som f.eks. sykdom, skade, spillere som ikke møter 
opp eller andre interne klubbproblemer) vil bli ansett som ugyldige.  

Ved ugyldig forfall, men varsling senest Mandag 15:00 i samme uke som kamphelg 
foreligger kun W.O. + Halleie. Ved ugyldig forfall senere enn dette vil et forelegg påløpe. (Se 
særskilte konkurranseregler) 

Søknad om fritak fra forelegg: Dersom en klubb mener at et ugyldig forfall skyldes 
spesielle omstendigheter, kan de sende en skriftlig søknad med en begrunnelse for hvorfor 
forfallet skal fritas fra forelegg. Denne søknaden skal sendes til NNBR-styret for vurdering. 
Styret vil behandle søknaden og ta en beslutning om eventuell fritakelse. Klubben plikter 



riktignok å varsle dommerkomiteen, arrangør, administrasjon og motstanderklubb om 
dette forfallet også. 

Viktig informasjon: 

Alle søknader om gyldig forfall må sendes til NNBR så tidlig som mulig, og senest torsdag 
klokken 12:00 før kamphelg. 

Alle forfall må dokumenteres med bildebevis for at de skal kunne vurderes som gyldige. 

Vi ønsker å sikre at kamper blir gjennomført så langt det lar seg gjøre, men også at alle 
involverte parter har en rettferdig behandling når det gjelder forfall og omberamminger. 


